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שרד  המשפטים מ

ס כונ  הרשמי ה

ס פ  5 טו

 

 (6 תקנה) 

ת ט  בבי פ ש מ  ה

חוזי מ            ב ה

  . א.ת       

 

   

 

 

 

 ונכסים חובות על וחשבון דין

 

 (.הפקודה להלן) 1980 - ם"התש[, חדש נוסח, ]הרגל פשיטת לפקודת( 2( )א) 17 סעיף לפי מוגש מוקדם ח"דו)

 

  תזהו מספר            מטה החתום אני

  

  מען

 

   

 

ש שבון דין המשפט לבית מגי ח תן       מיום לבקשתי במצורף, ונכסי חובותיי על ו מ  וזאת, רגל פושט להכריזני/  כינוס צו ל

ה( 2( )א) 17 לסעיף בהתאם קוד פ  .1985 - ה"התשמ, הרגל פשיטת לתקנות 6 ולתקנה ל

 

 

ת מ שו ת  ח"הדו מגיש לב ל

 

פי .1 ף ל עי שה תוך, חובה עליך מוטלת, 1980 - ם"התש[, חדש נוסח] להרג פשיטת לפקודת 25 ס לו  מתאריך ימים ש

ך מצב על וחשבון דין הרשמי לכונס להגיש, נגדך הנכסים כינוס צו מתן קי ס  מגיש שהנך המוקדם ח"הדו על בנוסף, ע

מך( בלבד הוא) הרשמי הכונס, זאת עם. בזה ס  ימצא אם, וסףהנ ח"הדו את להגיש מהחובה אותך לפטור סעיף באותו הו

הדו פד. הרגל פשיטת של תקין לניהול הדרוש המידע את כולל כבר בזה מגיש שהנך ח"ש ק  ח"דו למלא, אפוא, ה

ה ממך תמנע שבכך ויתכן, פרטיו בכל, בשלמות זה מוקדם ח  מצב על הנוסף ח"הדו בהגשת הכרוכות והוצאות נוספת טר

 .העסקים
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פד .2 ק א ה ל מ ה א213 לסעיף בהתאם. זה ח"בדו הנדרשים רטיםהפ כל את השמטות וללא, בדיוק ל קוד פ  מי, ל

קי מידע ביודעין ומסר הפקודה הוראות לפי, הרשמי לכונס מידע למסור שנדרש ל  ודינו פלילית עבירה עובר, כוזב או ח

 .שנה מאסר

 

ה .3 מיד ם ב קו מ ה  .נוספים דפים לצרף יש מספיק לא ו
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ק ל  אישיים פרטים - א ח

 

ש א י ל מ ם צרף. עמו הגרים הבגירים וילדיו הקטינים ילדיו, זוגו בן, החייב של מלאים פרטים ל לו  .הזהות תעודות צי

 

ם טי ב פר חיי לד זוגו בן ה לד י לד י לד י לד י  י

פר ס         זהות מ

ם         משפחה ש

ם         קודם משפחה ש

ם         פרטי ש

ם         קודם פרטי ש

ם         האב ש

ת         לידה שנ

צב         * שפחתימ מ

ס         דרכון' מ
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ה נ מדי ה         המוציאה ו

ב תו כ

 ת

ר קוד עי מי         ו

א ל מ

 ה

ב חו ס ר מ ' ו

 בית

       

פון ל         ופקס ט

מון והסדר הסכם לצרף יש גירושין של במקרה*   .מ
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ק ל  חובות - ב ח

 

ט .1 רו  החובות פי

ש עבוד מסמכי ולצרף החובות כל את לפרט י  .שי

מ

 'ס

ם ש ת אהמל ה ב תו ם מלאה כ כו ם החוב ס כו מ החוב ס אי מ

 תי

ה מ ם מ עבודי  החוב להבטחת קיימים ש

ל    הנושה ש

א ב  כוחו-ו

קוד מי ש ו  ביום ח"ב

 היווצרו

ש  ליום ח"ב

 הבקשה הגשת

ם  קיי

 החוב

ע ב  נו

ב חו  ה

ת הו ם השעבוד מ כו ס  המובטח ה

 ח"בש בשעבוד

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         
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9         

10         

ת ערו  :ה

ט .1 ל פר ם והשני דירה שכר בעד האחד, סכומים שני אחד לאדם חייב הנך אם: לדוגמא, בנפרד חוב כ ש  חובות בהיותם, נפרדת בשורה מהם אחד כל ציין -ממנו שקבלת הלוואה החזרת ל

ה זה שונים  .ברציפות זה אחר בזה לרשום השתדל אדם לאותו שונים חובות. מז

ה .2 מוד ע ת" ב הו ש" השעבוד מ ת קיימים שהם ככל, ב"וכיוצ "משכון", "משכנתא" לציין י ח ט הב ם" בעמודה. הנדון החוב ל כו  נותר שעדיין הסכום את ציין" השעבוד ס

ם לו ש ת  .השעבוד ביטול לשם ל
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ט רו  (המשך) החובות פי

 

מ

 'ס

ם ש ת המלא ה ב תו ם מלאה כ כו ם החוב ס כו מ בהחו ס אי מ

 תי

ה מ ם מ עבודי  החוב להבטחת קיימים ש

ל    הנושה ש

א ב  כוחו-ו

קוד מי ש ו  ביום ח"ב

 היווצרו

ש  ליום ח"ב

 הבקשה הגשת

ם  קיי

 החוב

ע ב  נו

ב חו  ה

ת הו ם השעבוד מ כו ס  המובטח ה

 ח"בש בשעבוד

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         
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21         

22         

23         



ת .2 בויו ר  ע

ש ט י פר  .המסמכים צילום ולצרף הערבויות כל את ל

 

ת (1)  נתן שהחייב ערבויו

 

ם טי ת פר ת 1 ערבו ת 2 ערבו  3 ערבו

ם     הנושה ש

ת ב תו     כ

פון ל     ופקס ט

ה ב     הערבות למתן סי

ם כו ש הערבות ס  םביו ח"ב

 הערבות מתן

   

ך ארי     החתימה ת

ערב     (העיקרי החייב) הנ

ת ב תו     הנערב כ

    שם( 1) 

ם ת נוספים ערבי ב תו     כ

    שם( 2) 

ת  ב תו     כ

 

ת (2) תנו ערבויו  לחייב שני

 

ם טי ה פר א לוו ה 1 ה א לוו ה 2 ה א לוו  3 ה
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ם כו     ח"בש ההלוואה ס

ה לוו מ     ה

ך ארי     ההלוואה מתן ת

    שם( 1) 

טי ת הערבים פר ב תו     כ

    שם( 2) 

ת  ב תו     כ
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ק ל  הוצאות - ג ח

 

ש ת בשנתיים מיוחדות והוצאות שוטפות חודשיות הוצאות לפרט י נו חרו א  .ה

 

ס ת 'מ או צ ם ההו  סכו

 חודשי

 ח"בש

ם  חד סכו

 ח"בש פעמי

ת ערו  ה

כר 1     דירה ש

ת 2 ק חז ת א , גז, חשמל, מים) בי

 (ארנונה

   

ן 3     מזו

לב 4 ה     והנעלה שה

ך 5 נו     ובידור תרבות, חי

ת 6 תנו ם מ קי ענ מ  3,000 מעל* )ו

 (ח"ש

   

א 7 ת כנ ש     מ

ם 8 לו ש     חובות ת

ת 9 עו סי     ל"לחו נ

חר 10 ט – א      פר

חר 11 ט – א      פר

חר 12 ט – א      פר

תו המקבל שם פרט*  ב תו כ  .והסיבה הסכום, הענקה תאריך, המלאה ו
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ק ל  משפטיים הליכים -' ד ח

 

ש קי לפרט י ס ל הדין מפסק עותק לצרף יש - לפועל ההוצאה ובלשכות משפט בבתי תלויים ותיקים דין פ כ  ו

 .תביעה מכתב - ניתן טרם ואם החלטה

 

ת .1 עו ת תבי לויו  החייב נגד - משפט בבתי ת
 

ס ת 'מ ס המשפט בי שה התיק' מ  - הנו

 התובע

ת ם ההליך מהו  החוב סכו

ש  **ח"ב

1      

2      

3      

4      

ם נכון החוב סכום**   .התביעה כתב הגשת ליום - ניתן טרם ואם, ההחלטה או הדין פסק מתן ליו

 

 

כי. 2 לי  החייב נגד - לפועל הוצאה ה

 

ס ת 'מ שכ   ל

צאה  ההו

 לפועל

ספר ה התיק מ כ  – סוג הזו

ס   שיקים או ד"פ

ם ש החוב סכו   ח"ב

ך תארי  הגשת ל

 הבקשה

1      

2      

3      

4      

 

 

ת. 3 עו  החייב של – משפט בבתי תלויות תבי
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ט ם והליכים האחרונות בשנתיים לטובתך שיצאו דין פסקי פר טיי פ ש  .נסתיימו שטרם מ
 

ס ת 'מ ספר המשפט בי ע התיק מ תב ת הנ ם ההליך מהו  החוב סכו

ש  *ח"ב

1      

2      

3      

4      

ם*  כו ה כתב הגשת ליום – ניתן טרם ואם, ההחלטה או הדין פסק מתן ליום נכון החוב ס ע תבי  .ה
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כי. 4 לי  החייב של - לפועל הוצאה ה

 

ט  .האחרונות בשנתיים ידך על שנפתחו לפועל הוצאה הליכי פר
 

ס ת 'מ שכ   ל

צאה  ההו

 לפועל

ספר  – סוג החייב התיק מ

ס   שיקים או ד"פ

ם ש החוב סכו   ח"ב

ך תארי  הגשת ל

 הבקשה

1      

2      

3      

4      
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ק ל םפ - ה ח טי ק על ר סו  והכנסות עי

 

ת. 1 סו כנ  מעיסוק ה

 

ש ף י צר ה למס אחרון ח"דו או 106 וטופס האחרונים החודשים שלושת של משכורת תלוש ל ס כנ  ח"ודו ה

 .האחרונים החודשים 12 -ל והוצאות הכנסות
 

ם טי חייב פר  הזוג-בן ה

ע צו ק מ    ה

ר כי    עצמאי/ש

ם    העבודה מקום ש

ב תו כ

 ת

ר    ומיקוד עי

ם קו ב מ חו    בית' ומס ר

עבוד ה

 ה

פון ל    ופקס ט

ך ארי    העבודה תחילת ת

ה ס כנ    ח"בש ברוטו חודשית ה

ה ס כנ    ח"בש נטו חודשית ה

ת טבו    אחרים ותשלומים ה

 

ם ש א  .ל"כנ הפרטים עם דף לצרף יש נוסף עיסוק זוגו לבן או לחייב י
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ת. 2 סו כנ  מעיסוק שלא ה

 

ש ם החודשים 12 -ב שהתקבלו סכומים לפרט י ני חרו א  .מאמתים מסמכים ולצרף ה

 

ר קו ם מ סכו קבל ה טי ההכנסה מ  המשלם פר

סה ש הכנ חייב ח"ב ת הזוג-בן ה ערו ה  ו

ת או צב  פרט - לאומי בטוח ק

 '(וכו נכות, אבטלה, ילדים)

    

כר      (חוזה צרף) דירה ש

ם צויי      (מקור פרט) פי

ם לי קבו      ערך מניירות ת

ם לי קבו      צריםיו מזכויות ת

     ל"מחו קצבה

שה רו      (מומשה שטרם זכות כולל) י

ת תנו      ומענקים מ

ה כ מי      (ומפרטיים ממוסדות) ת

חר       פרט - א

חר       פרט - א

 

ת .3 סו נ כ ב ילדי ה חיי  עמו הגרים הבגירים וילדיו הקטינים ה

 

ש ם י שו  .המתאימות במשבצות חודשיים סכומים לר

ס שם 'מ סה ה  ח"בש הכנ

חה  שפ טי מ ק פר סו עי ח מ טו  מבי

מי או  ל

חר מגמלה  מקור ציין-א
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1       

2       

3       

4       

5       
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ק ל  וזכויות נכסים - ו ח

 

ש ם ילדיו, זוגו-בן, החייב של והזכויות הנכסים את לרשום י ני טי ק  .עמו הגרים הבגירים וילדיו ה

 

סי. 1 כ  ניידי דלא נ

 

ש  שכירות חוזה/  חכירה חוזה / עדכני רישום נסח לצרף י
 

ם טי ס פר כ ס 1 נ כ ס 2 נ כ ס 3 נ כ  4 נ

ג      הנכס סו

ש      ספר/  גו

ה ק ל      דף/חלקה ותת ח

ת הו      הזכות מ

ק ל ח      % -ב בזכות ה

ם לי ע      רשומים ב

ת ב תו      הנכס כ

ך ארי      רכישה ת

ם כו      ח"בש הרכישה ס

     כיום ח"בש שווי

ם לי ע      שם. 1 ב

ם פי ס ת נו ב תו      כ

ת ב תו כ      שם. 2ו
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 ם

ת  ב תו      כ

תא שעבודים כנ ש  עיקול/  מ

 *אזהרה הערת /

תא כנ ש  עיקול/  מ

 *אזהרה הערת /

תא כנ ש  עיקול/  מ

 *אזהרה הערת /

תא כנ ש  עיקול/  מ

 *אזהרה הערת /

ם קו      השעבוד רישום מ

ת ב טו      ל

ת ב תו      כ

ם כו ס      ה

ך ארי ת      מ

מן*   בעיגול ס
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סי. 2 כ  בתמורה ושלא בתמורה - לאחרים שהועברו ניידי דלא נ

 

ש שר לאחרים שהועברו הנכסים כל את לפרט י ע  .רישום נסח ולצרף האחרונות השנים ב

 

ם טי ס פר כ ס 1 נ כ ס 2 נ כ  3 נ

ג     הנכס סו

ש     ספר/  גו

ה ק ל /  חלקה ותת ח

 דף

   

ך ארי     העברה ת

ת ר מו     ח"בש ההעברה ת

ל ע     *הזכות ב

ק ל ח     % -ב בזכויות ה

ם לי ע     וחלקם נוספים ב

ם לי ע     וחלקם נוספים ב

ת בעל אם*  כו  .הקרבה את ציין משפחה קרוב הוא הז

 

ת. 3  בתאגיד וזכויות מניו

 

ש  .החברות מרשם תמצית לצרף י
 

ס תאגיד  שם 'מ על ה ט הזכויות/המניות ב קיד הזכויות/המניות פרו תפ  בתאגיד ה

1     

2     
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3     
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ת. 4 עו ק ש  סחירים ערך בניירות ה

 

ט שה ליום מעודכן תדפיס וצרף סחירים ערך בניירות השקעות פר ק  .הב

 

ס מ

' 

 ח"בש ההשקעות תיק שווי וכתובתו ההשקעות תיק מנהל/הבנק שם ההשקעה בעל שם

1    

2    

3    

 

ם. 5 בי  אחרים ונכסים זכויות, חיי

 

ט ם פר בי מו ונכסים חוזה לפי זכויות, יוצרים זכויות: כמו תזכויו, עסקיים חייבים כולל, חיי  ליכ, אופנוע: כ

 .מאמתים מסמכים וצרף, שיט

 

ס  בעל שם 'מ

 הנכס/הזכות

ת  מהו

 הנכס/הזכות

עד  מו

 הרכישה

ם  הרכישה סכו

 ח"בש

ם טי  והערות פר

1      

2      

3      

 

אי. 6 ל  עסקי מ

 

ט ת בתאריך לך שיש העסקי המלאי כל את פר ש  .עלותו כולל, הבקשה הג

 

ס ט שם 'מ פרי חידה ה ת י מו ר כ חי  רכישה מ

 ח"בש

ת  כוללת עלו

 ח"בש

ת ערו  ה

1       

2       
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3       
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לי .7 כב כ  ר

 

ש  .השעבודים ומסמכי הרכב בעלות מסמכי לצרף י

 

ם טי כב פר כב 1 ר כב 2 ר  3 ר

ס     רישוי' מ

ת צר     תו

ת     יצור שנ

ם לי ע     הרשומים הב

ש מו     (עסק, פנאי) הרכב שי

 עיקול/  משכון עיקול/  משכון עיקול/  משכון שעבודים

ם קו     השעבוד רישום מ

ת ב טו     ל

ם כו     ח"בש ס

ך ארי ת     מ

 

רי .8 ב  ערך ד

 

ש ת, עתיק ריהוט, ריהוט, תכשיטים לפרט י נו מו  .וזהב כסף כלי, שטיחים, ת

 

ס  דבר סוג 'מ

 הערך

ם לי ע ם הב קו  מ

 והימצא

ך  תארי

 רכישה

ם  ישההרכ סכו

ש  ח"ב

ת ערו  ה

1       
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2       

3       

4       

5       

6       
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ת .9 כויו ם ז סי כ נ  לאחרים שהועברו ו

 

ש שר, לאחרים שהועברו ונכסים זכויות לפרט י ע  .בתמורה ושלא בתמורה, האחרונות השנים ב

 

טי .1   :הזכות פר

ך  ארי ה   :ההעברה ת ר מו ת   :ח"בש ה

ם  ה   :הזכות מקבל ש ב סי   :להעברה ה

ת  ב תו   :הזכות מקבל כ

טי .2   :הזכות פר

ך  ארי ה   :ההעברה ת ר מו ת   :ח"בש ה

ם  ה   :הזכות מקבל ש ב סי   :להעברה ה

ת  ב תו   :הזכות מקבל כ

 

 

ק ל  וביטוחים בנק חשבונות - ז ח

 

ש ט י פר ל'( וכו כספות, חסכונות, גמל, ע"נ, ח"מט, ש"עו) החשבונות כל את ל  דיויל, זוגו-בן, החייב ש

ת להם שיש וחשבונות עמו הגרים הבגירים וילדיו הקטינים כו  .אחרון חשבון דף לצרף יש. בהם חתימה ז

 

ת .1 נו שבו  בנק ח

 

ס  שם 'מ

 הבנק

ס ' מ

 סניף

 סוג

 החשבון

ס על חשבון' מ לי החשבון ב ע  חתימה זכות ב

ם ספי  נו

תרה  ח"בש י

ך תארי  ל

 הבקשה

1        

2        

3        

4        

5        

 



 27 

ת .2 נו שבו ק ח  האחרונות בשנתיים שנסגרו בנ

 

ס  שם 'מ

ק  הבנ

ס ' מ

 סניף

 סוג

 החשבון

ס ' מ

 החשבון

על לי החשבון ב ע  חתימה זכות ב

 נוספים

ך  תארי

 הסגירה

1        

2        

3        

 

סי .3 טי ר  חיוב כ

 

ש  .אחרון חיוב דף ולצרף ועמ הגרים וילדיו זוגו בן, החייב שם על המתנהלים החיוב כרטיסי כל את לפרט י

 

ס על שם 'מ  ב

 הכרטיס

חברה  ה

 המנפיקה

ס עד כרטיס' מ  פקיעת מו

 הכרטיס

ס  הבנק וחשבון הסניף, הבנק' מ

 המחויב

1      

2      

3      

 

ם .4 חי טו  בי

 

ש ם יםיאיש) הביטוחים סוגי כל את לפרט י קיי ס ע  .הפוליסות צילום ולצרף( ו

 

מ

 'ס

ספר הביטוח סוג וחהביט סוכן שם הביטוח חברת שם  מ

 הפוליסה

פת קו  ת

 הביטוח

1      

2      

3      

4      

5      
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6      
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ר הי צ  ת

 

 

  ה/והחתום ח"הדו ה/מגיש, אני

ה ט  מ

  זהות מספר 

 

ר הי צ ט לבית בזה מגיש שאני ח"הדו ידיעתי מיטב לפי כי בזה ה/מ פ ש מ  מלא, דויקמ הוא, נספחיו על ה

 .להיום חלקיו בכל ומעודכן

 
   

 ח"הדו מגיש חתימת  תאריך

 

 

 

שר  מטה ה/החתום אני ה מא  כי בז

 ביום

 

ע פי  בפני ה/הו

 '   גב/מר

   

תיו הי  זהות תעודת פי על ה/שזי

 '  מס

תיו ולאחר אישית לי ת/המוכר /  הר הז  ה/ש

פוי יהא/ת כן יעשה/ת לא אם וכי, כולה האמת ואת בלבד האמת את רלאומ ה/עליו כי  בועיםהק לעונשים ה/צ

 .בפני עליה ה/וחתם דלעיל ה/הצהרתו נכונות את ה/אישר, בחוק
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 התצהיר ת/מקבל חתימת  מקום  תאריך
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